[image: image2.png]

СОВЕТ
БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

71 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 12 июля 2018 года                                                                                     № 172
станица  Бжедуховская

Краснодарский край

	О сложении полномочий депутата Совета

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

 В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления депутата Совета Бжедуховского сельского поселения Ушаневой Юлии Леонидовны, руководствуясь Уставом Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Бжедуховского сельского поселения Ушаневой Юлии Леонидовны.
2. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию Белореченская.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава администрации

Бжедуховского сельского

Поселения Белореченского района

                                     В.А.Схапцежук
	Председатель Совета

Бжедуховского поселения Белореченского района

                            В.Р. Спичаков

[image: image1]